Menciptakan
kenyamanan dan
memenuhi kebutuhan
kantor Anda
PowerBalance G4
PowerBalance G4 (rentang RC650) adalah jajaran produk lampu kantor lengkap
yang menciptakan lingkungan yang nyaman, fleksibel, dan modern sehingga
mendorong kreativitas serta inovasi. Jajaran produk ini menyediakan beragam opsi

Masa kegunaan median L80B50 50.000 jam
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Indeks
renderasi
warna (CRI)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
911401548861 RC650B LED40S865
PSU W30L120
6500 K >80 142,9 lm/W 4.100 lm
911401549061 RC650B LED40S840
PSU W30L120
4000 K >80 142,9 lm/W 4.100 lm
911401549161 RC650B LED40S840
PSD W30L120
4000 K >80 140,4 lm/W 4.100 lm
911401556761 RC650B LED40S940
PSD W30L120
4000 K >90 135,3 lm/W 3.950 lm
911401548461 RC650B LED40S865
PSU W60L60
6500 K >80 142,9 lm/W 4.100 lm
911401548661 RC650B LED40S840
PSU W60L60
4000 K >80 142,9 lm/W 4.100 lm
911401548761 RC650B LED40S840
PSD W60L60
4000 K >80 140,4 lm/W 4.100 lm
911401580161 RC650B LED40S965
PSD W60L60
6500 K >90 135,3 lm/W 3.950 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401548861 RC650B LED40S865 PSU W30L120 28,7 W
911401549061 RC650B LED40S840 PSU W30L120 28,7 W
911401549161 RC650B LED40S840 PSD W30L120 29,2 W
911401556761 RC650B LED40S940 PSD W30L120 29,2 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401548461 RC650B LED40S865 PSU W60L60 28,7 W
911401548661 RC650B LED40S840 PSU W60L60 28,7 W
911401548761 RC650B LED40S840 PSD W60L60 29,2 W
911401580161 RC650B LED40S965 PSD W60L60 29,2 W
Kontrol dan Peredupan
PowerBalance G4
3Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Dapat
diredupkan
Tingkat redup
maksimum
911401548861 RC650B LED40S865 PSU
W30L120
Tidak Tidak berlaku
911401549061 RC650B LED40S840 PSU
W30L120
Tidak Tidak berlaku
911401549161 RC650B LED40S840 PSD
W30L120
Ya Dapat diprogram
911401556761 RC650B LED40S940 PSD
W30L120
Ya Dapat diprogram
Order Code Full Product Name
Dapat